
Uchwała Nr XXXIX/359/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 11 października 2005 r.

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Stałych 
Sejmiku Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu 
Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2005 r., Nr 
57, poz.1670 ), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W wyniku jawnego głosowania zwykłą większością głosów do Komisji Stałych stwierdza 
się wybór:

1. Pani Barbara Dębska na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej
Pan Antoni Konopka na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej

2.  Pan Norbert Lysek na  przewodniczącego  Komisji  Finansów  i  Mienia 
Województwa

Pan Kazimierza Pyziak na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Finansów  i  Mienia 
Województwa

3.  Pan Hubert Niepala na  przewodniczącego  Komisji  Polityki  Regionalnej, 
Gospodarki  
i Turystyki

Pan Artur Pawlak na  wiceprzewodniczącego  Komisji  Polityki  Regionalnej, 
Gospodarki i Turystyki

 4.  Pan Antoni Konopka na  przewodniczącego  Komisji  Ochrony  Środowiska, 
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

Pan Hubert Grabowski na wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

 5.  Pan Stanisław Rewieński na przewodniczącego Komisji Edukacji i Sportu, Kultury, 
Nauki  
i Komunikacji Społecznej

Pan Bruno Kosak na  wiceprzewodniczącego  Edukacji  i  Sportu,  Kultury, 
Nauki  
i Komunikacji Społecznej

6.  Pan Bernard Gaida na przewodniczącego Komisji Współpracy z Zagranicą i 
Promocji Regionu

Pani Teresa Koczubik na wiceprzewodniczącą Komisji Współpracy z Zagranicą 
i Promocji Regionu

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


